
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa zespołu klubów dziecięcych wraz z zagospodarowaniem terenu w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Unii

Europejskiej/Tęczowej na działce nr 650/32, obręb 0001, jedn. ew. 080905_4 Nowogród Bobrzański

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 517886299

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.kapala@nowogrodbobrz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00104048

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00090227

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.6. Główny kod CPV

Przed zmianą: 
Roboty budowlane

Po zmianie: 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Usługi architektoniczne i podobne,Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne,Usługi projektowania
architektonicznego,Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych,Usługi inżynieryjne w zakresie
projektowania,Usługi inżynieryjne,Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania,Przygotowanie przedsięwzięcia
i projektu, oszacowanie kosztów,Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe,Usługi nadzoru budowlanego,Usługi
zarządzania budową,Usługi kontroli i nadzoru technicznego,Przygotowanie terenu pod budowę,Roboty w zakresie
przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Roboty w zakresie usuwania gleby,Roboty w zakresie kształtowania

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00104048/01 z dnia 2025-02-13

2025-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenu,Roboty w zakresie zagospodarowania terenu,Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej,Roboty budowlane w zakresie
rurociągów do odprowadzania wody burzowej,Roboty drogowe,Roboty w zakresie różnych nawierzchni,Roboty budowlane
w zakresie układania chodników i asfaltowania,Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych,Usługi w zakresie
siewu,Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych,Wyposażenie placów zabaw,Roboty na placu
budowy,Roboty budowlane w zakresie budynków,Roboty inżynieryjne i budowlane,Roboty konstrukcyjne,Roboty budowlane
w zakresie konstrukcji,Roboty konstrukcyjne z wykorzystaniem stali,Konstrukcje z betonu zbrojonego,Roboty pomocnicze
w zakresie rurociągów i kabli,Roboty odwadniające i nawierzchniowe,Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji
dachowych i inne podobne roboty specjalistycze,Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne
roboty,Specjalne roboty budowlane inne niż dachowe,Roboty instalacyjne w budynkach,Roboty w zakresie instalacji
elektrycznych,Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych,Instalowanie systemów alarmowych
i anten,Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych,Instalowanie infrastruktury okablowania,Instalacje
zasilania elektrycznego,Roboty instalacyjne elektryczne,Roboty izolacyjne,Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne
i sanitarne,Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych,Izolacja cieplna,Roboty instalacyjne
w zakresie urządzeń sanitarnych,Roboty instalacyjne przeciwpożarowe,Instalowanie sprzętu gaśniczego,Roboty
wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych,Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

Po zmianie: 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne,Roboty budowlane

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-20 11:00

Po zmianie: 
2025-02-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-20 11:15

Po zmianie: 
2025-02-27 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-21

Po zmianie: 
2025-03-28

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00104048/01 z dnia 2025-02-13

2025-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa zespołu klubów dziecięcych wraz z zagospodarowaniem terenu w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Unii Europejskiej/Tęczowej na działce nr 650/32, obręb 0001, jedn. ew. 080905_4 Nowogród Bobrzański
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 517886299
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.kapala@nowogrodbobrz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00104048
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00090227
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



